24/11/2021 09:49 Consórcio Público de Saneamento Básico da Bacia Hidrográfica do Rio dos Sinos

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/B8C7DE48/03AGdBq25AwTbTwuNqqIjmuI_REFqEm03z9fyJctonq0IstJSY2TNjmpBOLLc9aBmTqLA… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SANEAMENTO BÁSICO DA

BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO DOS SINOS

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

Pregão Eletrônico 001/2021
Processo Administrativo nº2.004/2021 Data: 23/11/2021

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SANEAMENTO BÁSICO
DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO DOS SINOS –
PRÓ-SINOS, torna público para conhecimento de todos os
interessados que o Edital de Chamamento
Público/Credenciamento 001/2021 - Cujo Objeto é:
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS NAS
ÁREAS DE ENGENHARIA , ARQUITETURA,
BIOLOGIA E GEOLOGIA, realizando a prestação dos
serviços especificados em Edital de Credenciamento 001/2021
e seus Anexos. Fica prorrogado a data para entrega da
documentação de Solicitação de Credenciamento até o dia
26/03/2022, devidamente autorizado por seu Presidentel Sr.
Leonardo Duarte Pascoal. - Interessados pelo Edital através dos
endereços eletrônicos: licitacoes@prosinos.rs.gov.br ou
https://www.prosinos.rs.gov.br/licitacoes/credenciamento

ROBERTA PATUZZI BERNARDES
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Publicado por:

Roselaine Retamoso Moreira
Código Identificador:B8C7DE48

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 24/11/2021. Edição 3196
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/